



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 145 578
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FENIX OUTDOOR IMPORT AS
Forretningsadresse: Vormstuguvegen 40
2624 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Thomas Lindberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.10.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.12.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	100 913 673	87 305 494
Annen driftsinntekt	1	9 396 597	8 320 087
Sum inntekter		110 310 271	95 625 582
Kostnader			
Varekostnad	1	62 982 783	58 772 014
Lønnskostnad	3, 4	49 550	19 744
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	460 128	432 310
Annen driftskostnad	1, 4, 6	23 331 031	15 492 562
Sum kostnader		86 823 492	74 716 630
Driftsresultat		23 486 778	20 908 951
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		347 820	11 127
Annen finansinntekt		3 422 403	1 749 492
Sum finansinntekter		3 770 223	1 760 619
Annen rentekostnad		124 120	5 927
Annen finanskostnad		1 517 169	517 444
Sum finanskostnader		1 641 289	523 371
Netto finans		2 128 934	1 237 247
Ordinært resultat før skattekostnad		25 615 712	22 146 199
Skattekostnad	7	5 635 456	4 872 163
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 980 256	17 274 036
Årsresultat		19 980 256	17 274 036
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			18 000 000
Annen egenkapital	8	19 980 256	-725 964
Sum overføringer og disponeringer		19 980 256	17 274 036



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	167 979	300 156
Sum immaterielle eiendeler		167 979	300 156
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	725 710	870 941
Sum varige driftsmidler		725 710	870 941
Sum anleggsmidler		893 689	1 171 097
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	59 124 960	37 433 425
Sum varer		59 124 960	37 433 425
Fordringer			
Kundefordringer	11	5 771 220	6 312 735
Andre fordringer		2 272 848	622 929
Konsernfordringer	11	33 999 848	32 498 804
Sum fordringer		42 043 916	39 434 468
Sum omløpsmidler		101 168 876	76 867 893
SUM EIENDELER		102 062 565	78 038 990
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (aksjer à kr)	8, 12	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital	8	60 393 886	39 394 806
Sum opptjent egenkapital		60 393 886	39 394 806
Sum egenkapital	8	60 493 886	39 494 806
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 363 717	7 098 962
Betalbar skatt	7	5 790 639	4 801 824
Skyldige offentlige avgifter		2 537 977	2 090 022
Utbytte		18 000 000	18 000 000
Kortsiktig konserngjeld	11	9 715 865	9 166 018
Annen kortsiktig gjeld		2 160 481	-2 612 642
Sum kortsiktig gjeld		41 568 679	38 544 184
Sum gjeld		41 568 679	38 544 184
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 062 565	78 038 990



Noter 2022

FENIX OUTDOOR IMPORT AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlands valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Valutasikring

Valutaterminer vurderes til virkelig verdi ved regnskapsårets slutt. Valutaterminene er vurdert som regnskapsmessig sikring og urealisert gevinst/tap bokføres direkte mot egenkapitalen. Når sikringen opphører eller realiseres blir sikringen bokført som over resultatet som varekostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Selskapet har ingen kontanter eller bankinnskudd utover konsernkontoordning, klassifisert som andre fordringer. Innestående beløp i konsernkontoordningen er kr 33 999 848 pr 31.12.2022. Pr. 31.12.2021 var tilsvarende beløp kr 32 498 804.



Note 1 - Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

<i>Salg av varer:</i>	2022	2021
Salg av varer til søsterselskaper	100 913 673	87 305 494
<i>Salg av tjenester:</i>		
Salg av tjenester til søsterselskaper	8 951 395	8 341 029
<i>Kjøp av tjenester:</i>		
Kjøp av tjenester fra morselskap	4 978 863	1 713 144
Kjøp av tjenester fra søsterselskap	11 723 597	5 406 722
Royalty betalt til søsterselskap	6 301 206	6 052 660
Sum kjøp av tjenester	23 003 666	13 172 526
<i>Kjøp av varer:</i>		
Kjøp av varer fra søsterselskaper	12 803 966	14 669 211

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Friluftsentikler	100 913 673	87 305 494
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	100 913 673	87 305 494

Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 4 - Lønnskostnader, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

	2022	2021
Andre ytelser	49 550	19 744
Sum	49 550	19 744

Selskapet har ingen ansatte og er dermed ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	975 490	0
Annen godtgjørelse	16 171	0

Daglig leder er ansatt i søsterselskapet Fenix Outdoor Norge AS og mottar sin lønn fra dette selskapet. Fenix Outdoor Import AS faktureres for sin andel av lønn.

Det er ikke utbetalt lønn eller honorarer til styret i regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelse til daglig leder, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styremedlemmer.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende</i>	2022
Lovpålagt revisjon	170 000
Andre tjenester	0



Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonsgrunnlaget

Note 5 - Anleggsmidler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 994 164
Tilgang i året	314 897
Anskaffelseskost 31.12.2022	2 309 061
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger 31.12.2022	(1 583 351)
Balanseført verdi 31.12.2022	725 710
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	(460 128)

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler
Anleggsmidlene avskrives lineært over 3 - 5 år

Note 6 - Leieavtaler

		2022	2021
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>			
Lagerlokaler	Avtalens utløp 01.02.2027	1 550 976	1 490 093

Note 7 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	25 615 712	22 146 199
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	705 374	(319 725)
Årets skattegrunnlag	26 321 086	21 826 474
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	5 790 639	4 801 824
Sum	5 790 639	4 801 824
+/- Endring utsatt skatt på valutasikring	-289 361	
+/- Endring i utsatt skatt	132 178	70 339
Skattekostnad i resultatregnskapet	5 635 456	4 872 163
Betalbar skatt i skattekostnad	5 790 639	4 801 824
Betalbar skatt i balansen	5 790 639	4 801 824

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	100 000	39 394 806	39 494 806
Endring i valutasikring		1 018 823	1 018 823
Årets resultat		19 980 257	19 980 257
Egenkapital 31.12.2022	100 000	60 393 886	60 493 886



Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	(239 187)	(408 625)	169 438
Omløpsmidler	(1 305 773)	(1 841 708)	535 935
Sum midlertidige forskjeller	(1 544 960)	(2 250 333)	705 373
Andre forskjeller	(180 621)	(1 486 804)	1 306 183
Grunnlag utsatt skatt	(1 364 339)	(763 529)	(600 810)
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	(300 155)	(167 976)	132 178

Note 10 - Varer

	2022	2021
Innkjøpte varer for videresalg vurdert til anskaffelseskost	60 966 669	38 739 198
Ukuransnedskrivning	(1 841 709)	(1 305 773)
Sum	59 124 960	37 433 425

Note 11 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

	2022	2021
Fordringer		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	39 417 175	38 811 539
Kortsiktig gjeld		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	9 715 865	9 166 018

Mer om datterselskap / tilknyttet selskap

Konsernet stiller ansvarlig for selskapets gjeld.

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000
Sum	1 000		100 000

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Fenix Outdoor AB	1 000	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 000	100,00%	

Mer om aksjer og aksjeeiere

Fenix Outdoor AB eies igjen av Fenix Outdoor International AG som er konsernspiss og utarbeider konsernregnskap. Fenix Outdoor International AG har adresse: Industristrasse 6, 6300 Zug, Sveits.

Note 13 - Pantstillelser og garantier

Garantiansvar:	2022	2021
Tollgaranti	1 500 000	1 500 000





Note 14 - Terminalsikring

Selskapet har i 2022 sikret sitt innkjøp av varer i USD. Pr. 31.12 er valutaterminene vurdert til virkelig verdi kr 1 486 804 basert på valutakurs pr. 31.12. Valutaterminene er vurdert som regnskapsmessig sikring og urealisert tap på løpende valutaterminer pr. 31.12.2022 på kr 1 018 823 etter skatt bokført direkte mot egenkapitalen.



Fenix Outdoor Import AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Fenix Outdoor Import AS importerer og selger fjell- og fritidsutstyr. Selskapet er lokalisert i Lillehammer. Selskapet er datterselskap av Fenix Outdoor AG i Sveits. Virksomheten skal importere og ha lagerhold av Fenix Outdoor sine produkter i Norge for å sikre ledende salg og utvikling av fritidsutstyr og klær.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en tilfredsstillende resultatgrad. Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 16 % mot foregående år. Driftsresultatet har en økning på 12%.

Selskapet har god likviditet. Selskapet har pr. 31.12.2022 en positiv egenkapital på 60 MNOK.

Styret mener årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Etter styrets mening er det grunnlag for fortsatt drift.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapets merkevare har en sterk posisjon og styret følger tett med på utviklingen i sportsmarkedet. Det forventes at den usikre verdenssituasjonen samt et turbulent marked lokalt vil ha påvirkning på lønnsomhet og drift i fremtiden. Man forventer redusert inntjening framover og usikkerheten gjør det ikke mulig å oppgi et estimat på de økonomiske konsekvensene ved avleggelse av årsregnskapet for 2022. Selskapet følger tett opp utviklingen og foretar besparende tiltak for å redusere risiko for tap.

Finansiell risiko

Selskapet og konsernet er finansielt sterkt. Målsetting er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Selskapet har en valutarisiko da det er innkjøp av varer i utenlandsk valuta. Det benyttes til dette valutaterminer som reduserer valutarisikoen og gir forutsigbarhet. Det forventes fortsatt valutasingninger framover som styret følger tett med på.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det norske selskapet har ikke noen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.



Arbeidsmiljø

Arbeidskraft blir innleid fra Fenix Outdoor Norge AS.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 6 årsverk, av disse er 1 kvinne. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Selskapet arbeider målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Tiltak for å hindre diskriminering

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstammning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Det er etter styrets oppfatning ingen forhold i bedriften som i vesentlig grad har påvirkning på det ytre miljø. I selskapet er det en bevisst holdning til reduksjon av plastemballasje og andre tiltak som kan være miljøfremmende.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomisk stilling ved årsskiftet.

Virksomheten har for 2022 hatt et overskudd på kr. 19 980 256, som foreslås ved:

Avsatt utbytte	0
Overført annen egenkapital	19 980 256

Redegjørelse om samfunnsansvar

Åpenhetsloven ble vedtatt i 2022. Vår virksomhet kommer under de kriteriene som tilsier at vi er omfattet av lovverket. Lovens fulle navn er «Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold». Vi ser positivt på denne lovgivningen og skal bidra med vår andel for å oppfylle lovverket. Vi viser til vår hjemmeside, www.fenixoutdoor.com/sustainability, hvor vi har publisert hvordan vi arbeider med dette.



Jan Thomas Lindberg
styrets leder

Lillehammer, 13.10.2023

Haldis Lenes
daglig leder



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Storgata 15, 2670 Otta
Postboks 78, 2675 Otta

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
